



معرفی برترین‌های هفتمین جشنواره تئاتر مراغه

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه گفت: برترین‌های هفتمین جشنواره تئاتر «مردم» در مراغه با اجرای پنج نمایش منتخب معرفی شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، احمد دادرس فیاض اظهار داشت: در این جشنواره پنج گروه نمایشی با نمایش‌های «والمري» به کارگردانی رسول پاک ، «مصاحبه» به کارگردانی مهران آشنا ، «زن در آینه» به کارگردانی رضا محمدی ، «در مصر برف نمی‌بارد» به کارگردانی حجت مقدم و «کمدي اکتشافات» به کارگردانی بهزاد سیاه با همدیگر به رقابت پرداختند.

وي افزود: هیئت داوران جایزه اول بخش کارگردانی را به «بهزاد سیاه» اهدا و جوایز رتبه دوم به «رسول پاک» و رتبه سوم به «حجت مقدم» اهدا شد.

وي گفت: در بخش بازیگری مرد، هیئت داوران حامد جودی بازیگر نمایش‌های کمدي اکتشافات و در مصر برف نمی‌بارد را حائز رتبه اول، مهدی زابیر را برای بازی در نمایش کمدي اکتشافات و امین خانزاده برای بازی در نمایش والمري را به طور مشترك حائز رتبه دوم و عزیز فتحی نسلیمان برای بازی در نمایش کمدي اکتشافات و رسول پاک برای بازی در نمایش والمري را به طور مشترك حائز رتبه سوم تشخیص دادند.

دادرس اظهار داشت: در بخش بازیگری زن هیئت داوران با هدف تشویق و ترغیب هنرمندان نوپا و نونهال، با اهدای لوح تقدیر از پارمیدا عارفی‌نژاد تقدیر و جایزه اول را به سمیه حسین پاشایی برای بازی در نمایش‌های در مصر برف نمی‌بارد و مصاحبه اعطا کردند و کسی را حائز رتبه دوم و سوم ندانستند.

وي افزود: هیئت داوران ضمن تقدیر از گروه موسیقی نمایش در مصر برف نمی‌بارد، جایزه این بخش را به میلاد احدزاده برای موسیقی نمایش کمدي اکتشافات اهدا کردند.

وي گفت: هیئت داوران در بخش‌های طراحی آفیش و بروشور جوایز خود را به مهدی جودی طراحی آفیش و بروشور نمایش‌های والمري و در مصر برف نمی‌بارد اهدا و در بخش طراحی نور جایزه خود را به اصغر محمدزاده اهدا کردند.

دادرس ادامه داد: در بخش طراحی صحنه هیئت داوران انتخابی نداشته و با اهدای لوح تقدیر از بهزاد سیاه، طراحی صحنه نمایش کمدي اکتشافات تقدیر به عمل آوردند.

وي افزود: هیئت داوران به اتفاق آراء نمایش کمدي اکتشافات به کارگردانی بهزاد سیاه را به عنوان نمایش منتخب جشنواره به دبیرخانه جشنواره تئاتر استانی آذربایجان شرقی معرفی کردند.

وي با بیان اینکه تمام جوایز در بخش‌های مختلف این جشنواره به همراه جوایز نقدي به برترین‌ها اهدا شد، گفت: داوران نهایی هفتمین جشنواره تئاتر مردم در مراغه بر عهده فرزاد تقیلر، یعقوب صدیق‌جمالی و فریدون ولایی بود.